PHỤ LỤC 04

MẪU TỜ KHAI ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN TƯ PHÁP, GIẤY CHỨNG NHẬN TÒA ÁN NHÂN DÂN

	TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH…
TÒA ÁN NHÂN DÂN …
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

TỜ KHAI ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN CHỨC DANH TƯ PHÁP (GIẤY CHỨNG NHẬN TÒA ÁN NHÂN DÂN)

Kính gửi: Chánh án Tòa án nhân dân……………….

Họ và tên:

Ngày tháng năm sinh:

Chức danh:

Chức vụ:

Đơn vị công tác:

Nhiệm kỳ:

Lý do cấp đổi, cấp lại (đối với các trường hợp cấp đổi, cấp lại):

Mã số định danh:

Đề nghị Chánh án Tòa án nhân dân……………. cấp mới (cấp đổi, cấp lại) Giấy chứng nhận chức danh tư pháp (Giấy chứng nhận Tòa án nhân dân) cho tôi.

Tôi xin cam đoan các thông tin trên là chính xác.

	XÁC NHẬN CỦA
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	……., ngày….. tháng ….năm 201…
Người khai